⁸⁷ Pererius 1588, lib. 4, c. 4, p. 198.

⁸⁸ Pererius 1588, lib. 4, c. 4, p. 203: “(...) quo tempore apud Graecos prope infans erat philosophia, et sapientia, eo tempore fuisse eam apud Hebraeos vetustissimam, et (si fas est ita loqui) pene decrepitam: novissimos enim sapientium, et prophetarum qui fuerunt apud Hebraeos, constat fuisse synchronos antiquissimis, ade primis Graecorum sapientibus.”

⁸⁹ Pererius 1588, lib. 4, c. 4, p. 214.

⁹⁰ Pererius 1588, lib. 4, c. 4, p. 216.

⁹¹ *Ibid.*: “Ego ne Philosophum [Porphyrium] quidem appellandum censeo, hominem usque adeo impiis superstitionibus, et magicis fallaciis deditum: fuit certe Christianae religionis nequissimus Apostata, et hostis acerrimus.”

⁹² Steuchus 1540. On Steuchus see Muccillo 1996, chapter 1, and Schmidt-Biggemann 1998, pp. 677–689 (neither refers to Pererius’ critique).

⁹³ Pererius 1588, lib. 4, c. 10, pp. 238–243.

⁹⁴ Pererius 1601, vol. 1, lib. 1, c. 1, vers. 1, nn. 28–31, pp. 10–11. Extensively on chronology lib. 11, pp. 652 sqq.

⁹⁵ Pererius 1588, lib. 4, c. 14–16.

⁹⁶ Allen 1986.

⁹⁷ Pererius 1588, lib. 4, c. 16, p. 257, refers to Bessarion’s *In calumniatorem Platonis*, lib. 2, c. 12.

⁹⁸ Pererius 1588, lib. 4, c. 20, p. 272.

⁹⁹ Pererius 1588, lib. 6, c. 18, p. 386–388.

¹⁰⁰ Pererius 1588, lib. 8, c. 21, p. 504 sq. This chapter is reprinted in Matton 1998, pp. 432–438; on Pererius pp. 391–396.

¹⁰¹ Lohr 1988a, no. 23. I quote from the edition Pererius 1612. Chapters 19–20 of *De principiis* are lib. 1, c. 12, pp. 101–122, of *De magia*.

¹⁰² For instance, Pererius' book was still read in the 18th century and became a source for the Hungarian poet Ferenc Faludi (1704–1779), who had studied with the Jesuits in Graz; see Szauder 1957.

¹⁰³ Pererius 1601 and Pererius 1602.

¹⁰⁴ Pererius 1612, lib. 1, c. 3, p. 26.

¹⁰⁵ Pererius 1612, lib. 3, c. 1 § 1, p. 216 sq. cf. Pico 1946, lib. 1, p. 80.

¹⁰⁶ Pererius 1601: Liber Secundus. Qui est de Coelis et astris secundum sacram Scripturam, et de Divinatione astrologica.

qu. 4: De numero coelorum, n. 19, p. 94: “Haec omnia eo commemoravimus, ut palam esset nusquam in sacris litteris certum numerum caelorum esse proditum: nec eos qui caelos plures tribus ponunt, videlicet vel novem vel decem vel undecim, sacris litteris contradicere. Quapropter cum Philosophi et Mathematici manifestis et necessariis rationibus concludant esse octo aut novem, aut etiam plures caelos: inscienter admodum profecto, ne dicam stulte, nunc faceret Theologus et sacrarum litterarum Interpres, si eorum opinionem tanquam divinae Scripturae contrariam, vel alienam rejiceret atque damnaret.”